[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
БОРОВСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Асеньевское
« 01 » марта 2022 г.	                     № 33
[bookmark: bookmark0]О создании оргкомитета по проведению публичных слушаний:
 По вопросам:
1) выдачи разрешения на отклонение от предельных максимальных параметров земельных участков с кадастровыми номерами: 40:03:071406:151; 40:03: 000000:4591; 40:03:000000:4544; 40:03:000000:4588; 40:03:000000:4586; 40:03:000000:4614; 40:03:000000:4622; 40:03:071406:152, расположенных по адресу: Калужская область, Болровский район, д.Шувалово

В соответствии с Решениями Сельской Думы муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское № 17, от 25февраля 2022г., руководствуясь, ФЗ №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний, проводимых:
04 апреля 2022года в 12-00 часов по адресу: Калужская обл., Боровский p-он.,
д. Шувалово (возле дома № 1).
Председатель комиссии: Незамаев Геннадий Александрович – депутат Сельской Думы МОСП деревня Асеньевское
Секретарь оргкомитета: Ивлева Т.А. – старший инспектор администрации МОСП деревня Асеньевское
Члены оргкомитета:
Вродливец С.В.- депутат Сельской Думы МОСП деревня Асеньевское,
Бутко Н.М.- депутат Сельской Думы МО СП деревня Асеньевское.

2. Предложения по повестке публичных слушаний можно направлять по адресу: Калужская обл., Боровский район, д. Асеньевское ул. Центральная д.5

3. Жители поселения допускаются на публичные слушания при предъявлении документа, удостоверяющего личность.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское                                                 И.Н. Жильцова

Исполнитель: Панова Н.В.
Тел: 8(48438)3-61-25

· 02 июля 2019 года в 17-00 часов здании Дома культуры д.Серединское по адресу Калужская обл., Боровский p-он., д. Серединское, ул. Центральная д.8, по вопросу рассмотрения проекту планировки территорий с проектом межевания в его составе, расположенной в границах населенного пункта д. Серединское для обслуживания малоэтажной многоквартирной жилой застройки по ул.Центральной д.1, д.2, из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Калужская область, Боровский район,
д.Серединское в кадастровом квартале 40:03:082301. в следующем составе:
Председатель комиссии: Жильцова Ирина Николаевна -глава администрации МО СП деревня Асеньевское

image1.jpeg